Numero de recibo de pago del derecho de tramite
Se adjunto copia del comprobante de pago segun TUFA del Gobierno 
Regional San Martin por autorizacion de inicio de actividades de 
explotacion. Factura electronica N° E001-7243 de fecha 20 de octubre 
de 2023, por la suma de quinientos cincuenta y seis con 60/100 soles 
(S/. 556.60)

1

X

Nombre y codigo de la(s) concesion(es) minera(s) donde se 
desarrollara el proyecto.
• El administrado desarrollara el proyecto minero en la concesion minera 

BARBASCO con codigo 720002720, ubicada en el sector Barbasco, 
distrito y provincia de Rioja, departamento de San Martin.